
D Z I E W C Z Ę T A

100 m

I seria wiatr:  -0,7

1. 12.94 Gut Oliwia 2005 SP - 1 Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański F

2. 14.46 Strzelec Małgorzata 2006 SP - 4 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski F

3. 14.79 Klin Agnieszka 2006 SP - Grodzisko Górne Grodzisko Dolne leżajski F

4. 15.19 Kaczmarska Wiktoria 2006 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

5. 15.21 Momot Julia 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

6. 15.22 Kulinowska Milena 2006 SP - S. Pijarek Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

7. 15.52 Gronowska Amelia 2005 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

8. 15.63 Pacławska Magdalena 2006 SP - Majdan Sieniawski Adamówka przeworski

II seria wiatr: +1,6

1. 14.35 Żelazko Kamila 2005 SP - Domostawa Jarocin niżański F

2. 14.96 Słotwińska Natalia 2005 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski

3. 15.11 Madejowska Amelia 2005 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski

4. 15.65 Żak Klaudia 2005 SP - Stary Nart Jeżowe niżański PK

5. 15.96 Cabaj Zuzanna 2006 SP - Zagorzyce Dolne Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

6. 16.15 Janczak Wiktoria 2005 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

7. 16.19 Gałuszka Zuzanna 2006 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

III seria wiatr +0,1

1. 14.87 Głód Kinga 2006 SP - 10 Krosno Krosno Krosno gr. F

2. 15.25 Wiejowska Maja 2005 SP - 1 Sanok Sanok sanocki

3. 15.45 Stopyra Karolina 2006 SP - Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski

4. 15.87 Urban Oliwia 2005 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski

5. 15.89 Stopyra Martyna 2006 SP - Wydrze Rakszawa łańcucki

6. 16.20 Rozborska Julia 2006 SP - Konieczkowa Niebylec strzyżowski

7. 17.08 Przybylik Iga 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

IV seria wiatr +0,1

1. 14.55 Parys Natalia 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki F

2. 14.76 Galik Kinga 2006 SP - 11 Dębica Dębica dębicki F

3. 14.96 Bania Katarzyna 2005 SP - 2 Lubaczów Lubaczów lubaczowski

4. 15.80 Barnlak Ilona 2006 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

5. 15.90 Stopyra Dominika 2006 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki

6. 15.92 Białek Magdalena 2005 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

7. 16.01 Trawińska Natalia 2005 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

V seria wiatr -0,8

1. 14.81 Balawajder Wiktoria 2005 SP - 9 Mielec Mielec mielecki F

2. 15.05 Maślanka Nikola 2005 SP - 2 Sanok Sanok sanocki

3. 15.27 Szczęch Hanna 2006 SP - Frysztak Frysztak strzyżowski

4. 15.59 Markowicz Hanna 2006 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski

5. 15.60 Szelest-Data Milena 2005 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski

6. 15.76 Wójdon Weronika 2005 SP - 2 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

7. 16.40 Franuszkiewicz Kinga 2005 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

Finał wiatr - 1.8

1. 12.97 Gut Oliwia 2005 SP - 1 Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański

2. 14.19 Balawajder Wiktoria 2005 SP - 9 Mielec Mielec mielecki

3. 14.25 Żelazko Kamila 2005 SP - Domostawa Jarocin niżański

4. 14.28 Strzelec Małgorzata 2006 SP - 4 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

5. 14.84 Klin Agnieszka 2006 SP - Grodzisko Górne Grodzisko Dolne leżajski

6. 14.87 Głód Kinga 2006 SP - 10 Krosno Krosno Krosno gr.

7. 15.10 Galik Kinga 2006 SP - 11 Dębica Dębica dębicki

8. DNS Parys Natalia 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki

KOMUNIKAT KOŃCOWY

INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO

        ROZGRYWANYCH W RAMACH WOJEWÓDZKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY

        W LEKKIEJ ATLETYCE

RZESZÓW, DN. 25.09.2019 R.



zestawienie zbiorcze:

1. 12.97 Gut Oliwia 2005 SP - 1 Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 15

2. 14.19 Balawajder Wiktoria 2005 SP - 9 Mielec Mielec mielecki 13

3. 14.25 Żelazko Kamila 2005 SP - Domostawa Jarocin niżański 11

4. 14.28 Strzelec Małgorzata 2006 SP - 4 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 10

5. 14.84 Klin Agnieszka 2006 SP - Grodzisko Górne Grodzisko Dolne leżajski 9

6. 14.87 Głód Kinga 2006 SP - 10 Krosno Krosno Krosno gr. 8

7. 15.10 Galik Kinga 2006 SP - 11 Dębica Dębica dębicki 7

8. DNS Parys Natalia 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 6

9. 14.96 Słotwińska Natalia 2005 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski 5

10. 14.96 Bania Katarzyna 2005 SP - 2 Lubaczów Lubaczów lubaczowski 5

11. 15.05 Maślanka Nikola 2005 SP - 2 Sanok Sanok sanocki 4

12. 15.11 Madejowska Amelia 2005 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 4

13. 15.19 Kaczmarska Wiktoria 2006 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 3

14. 15.21 Momot Julia 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 3

15. 15.22 Kulinowska Milena 2006 SP -  S. Pijarek Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 3

16. 15.25 Wiejowska Maja 2005 SP - 1 Sanok Sanok sanocki 3

17. 15.27 Szczęch Hanna 2006 SP - Frysztak Frysztak strzyżowski 2

18. 15.45 Stopyra Karolina 2006 SP - Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 2

19. 15.52 Gronowska Amelia 2005 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

20. 15.59 Markowicz Hanna 2006 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski 2

21. 15.60 Szelest-Data Milena 2005 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

22. 15.63 Pacławska Magdalena 2006 SP - Majdan Sieniawski Adamówka przeworski 2

23. 15.65 Żak Klaudia 2005 SP - Stary Nart Jeżowe niżański PK

24. 15.76 Wójdon Weronika 2005 SP - 2 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 2

25. 15.80 Barnlak Ilona 2006 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

26. 15.87 Urban Oliwia 2005 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

27. 15.89 Stopyra Martyna 2006 SP - Wydrze Rakszawa łańcucki 2

28. 15.90 Stopyra Dominika 2006 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 2

29. 15.92 Białek Magdalena 2005 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

30. 15.96 Cabaj Zuzanna 2006 SP - Zagorzyce Dolne Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 2

31. 16.01 Trawińska Natalia 2005 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

32. 16.15 Janczak Wiktoria 2005 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

33. 16.19 Gałuszka Zuzanna 2006 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 2

34. 16.20 Rozborska Julia 2006 SP - Konieczkowa Niebylec strzyżowski 2

35. 16.40 Franuszkiewicz Kinga 2005 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

36. 17.08 Przybylik Iga 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 2

300 m

I seria

1. 42.15 Puzio Agata 2005 SP - Majdan Królewski Majdan Królewski kolbuszowski

2. 44.42 Cygan Natalia 2005 SP - 11 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

3. 48.73 Chudzik Amelia 2006 SP - Wola Raniżowska Raniżów kolbuszowski

4. 49.43 Cisło Emilia 2006 SP - Wola Mielecka Mielec mielecki

5. 49.91 Furtak Wiktoria 2005 SP - Tarnawa Dolna Zagórz sanocki

6. 50.41 Fusiarz Magdalena 2006 SP - Krzeszów Krzeszów niżański

II seria

1. 48.29 Bis Klaudia 2006 SP - Stary Nart Jeżowe niżański

2. 49.62 Kucab Wiktoria 2005 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

3. 52.40 Horodecka Małgorzata 2005 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski

4. 53.06 Bednarz Anna 2005 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

5. 55.91 Krauz Karolina 2005 SP - 1 Budy Łańcuckie Białobrzegi łańcucki

6. 57.73 Przybylska Julia 2005 SP - Posada Górna Rymanów krośnieński

III seria

1. 49.72 Chmura Natalia 2006 SP - Bojanów Bojanów stalowowolski

2. 50.37 Warzocha Dominika 2005 SP - 3 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

3. 50.97 Kusy Karolina 2005 SP - Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski

4. 56.52 Kasza Martyna 2005 SP - Różanka Wiśniowa strzyżowski

5. 57.82 Kuch Patrycja 2006 SP - 5 Jarosław Jarosław jarosławski

6. 58.64 Pakulska Julia 2006 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski



IV seria

1. 52.29 Droźdzal Julita 2005 SP - Ruda Łańcucka Nowa Sarzyna leżajski

2. 56.08 Józefczyk Karolina 2006 SP - 10 Krosno Krosno Krosno gr.

3. 56.45 Glazer Julia 2005 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski

4. 58.84 Cabaj Magdalena 2005 SP - Zagorzyce Dolne Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

5. 59.63 Florek Wiktoria 2005 SP - Górki Brzozów brzozowski

V seria

1. 47.87 Gancarz Małgorzata 2005 SP - Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski

2. 50.10 Nazarko Julia 2005 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski

3. 52.22 Łaba Małgorzata 2006 SP - 5 Dębica Dębica dębicki

4. 52.38 Zielińska Katarzyna 2005 SP - Ruda Łańcucka Nowa Sarzyna leżajski

5. 55.10 Mikuszewska Martyna 2006 SP - Markuszowa Wiśniowa strzyżowski

zestawienie zbiorcze:

1. 42.15 Puzio Agata 2005 SP - Majdan Królewski Majdan Królewski kolbuszowski 15

2. 44.42 Cygan Natalia 2005 SP - 11 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 13

3. 47.87 Gancarz Małgorzata 2005 SP - Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 11

4. 48.29 Bis Klaudia 2006 SP - Stary Nart Jeżowe niżański 10

5. 48.73 Chudzik Amelia 2006 SP - Wola Raniżowska Raniżów kolbuszowski 9

6. 49.43 Cisło Emilia 2006 SP - Wola Mielecka Mielec mielecki 8

7. 49.62 Kucab Wiktoria 2005 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 7

8. 49.72 Chmura Natalia 2006 SP - Bojanów Bojanów stalowowolski 6

9. 49.91 Furtak Wiktoria 2005 SP - Tarnawa Dolna Zagórz sanocki 5

10. 50.10 Nazarko Julia 2005 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski 5

11. 50.37 Warzocha Dominika 2005 SP - 3 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 4

12. 50.41 Fusiarz Magdalena 2006 SP - Krzeszów Krzeszów niżański 4

13. 50.97 Kusy Karolina 2005 ZS - Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 3

14. 52.22 Łaba Małgorzata 2006 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 3

15. 52.29 Droźdzal Julita 2005 SP - Ruda Łańcucka Nowa Sarzyna leżajski 3

16. 52.38 Zielińska Katarzyna 2005 SP - Ruda Łańcucka Nowa Sarzyna leżajski 3

17. 52.40 Horodecka Małgorzata 2005 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski 2

18. 53.06 Bednarz Anna 2005 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

19. 55.10 Mikuszewska Martyna 2006 SP - Markuszowa Wiśniowa strzyżowski 2

20. 55.91 Krauz Karolina 2005 SP - 1 Budy Łańcuckie Białobrzegi łańcucki 2

21. 56.08 Józefczyk Karolina 2006 SP - 10 Krosno Krosno Krosno gr. 2

22. 56.45 Glazer Julia 2005 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

23. 56.52 Kasza Martyna 2005 SP - Różanka Wiśniowa strzyżowski 2

24. 57.73 Przybylska Julia 2005 SP - Posada Górna Rymanów krośnieński 2

25. 57.82 Kuch Patrycja 2006 SP - 5 Jarosław Jarosław jarosławski 2

26. 58.64 Pakulska Julia 2006 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

27. 58.84 Cabaj Magdalena 2005 SP - Zagorzyce Dolne Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 2

28. 59.63 Florek Wiktoria 2005 SP - Górki Brzozów brzozowski 2

600 m

I seria

1. 1:48.43 Butryn Kornelia 2006 SP - Pysznica Pysznica stalowowolski

2. 1:49.78 Wal Olga 2006 SP - 6 Mielec Mielec mielecki

3. 1:50.87 Piróg Wiktoria 2005 SP - 5 Nisko Nisko niżański

4. 1:51.25 Wal Martyna 2006 SP - 6 Mielec Mielec mielecki

5. 1:51.86 Milczanowska Zuzanna 2006 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

6. 1:57.21 Grzybowska Gabriela 2006 SP - Zarzecze Nisko niżański

7. 1:59.50 Jaskot Emilia 2006 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

8. 1:59.97 Misztal Paulina 2006 SP - 2 Lubaczów Lubaczów lubaczowski

9. 2:00.02 Woś Amelia 2005 SP - Makowisko Jarosław jarosławski

10. 2:01.33 Hakowczyn Wiktoria 2006 SP - Domaradz Domaradz brzozowski

11. 2:05.19 Procyk Anna 2006 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

12. 2:05.46 Baran Angelika 2006 SP - 1 Jodłowa Jodłowa dębicki

13. 2:19.64 Eustachiewicz Anna 2005 SP - 7 Krosno Krosno Krosno gr.

II seria

1. 1:49.97 Marszałek Gabriela 2005 SP - 1 Dynów Dynów rzeszowski

2. 2:00.03 Iżewska Gabriela 2005 SP - 11 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski



3. 2:03.94 Bar Maja 2006 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki

4. 2:04.45 Drożdż Julia 2006 SP - Ropienka Ustrzyki Dolne bieszczadzki

5. 2:06.52 Foryt Zuzanna 2005 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki

6. 2:12.56 Grześkiewicz Roksana 2005 SP - Ruda Łańcucka Nowa Sarzyna leżajski

7. 2:12.56 Tarsudis Oliwia 2006 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

8. 2:13.12 Lubaś Nikola 2006 SP - Szebnie Jasło jasielski

9. 2:13.80 Dymek Anastazja 2005 SP - 18 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

10. 2:14.40 Cielecka Karolina 2006 SP - 5 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

11. 2:14.73 Kamińska Aleksandra 2006 SP - Majdan Królewski Majdan Królewski kolbuszowski

12. 2:25.38 Popek Lena 2006 SP - Kamionka Ostrów ropczycko-sędzisz.

III seria

1. 2:02.07 Grodzka Wioletta 2005 SP - Nowa Wieś Czudec strzyżowski

2. 2:02.42 Koszut Aleksandra 2005 SP - Tarnawa Dolna Zagórz sanocki

3. 2:05.90 Graboś Kamila 2005 SP - 5 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

4. 2:06.69 Wołoszyn Agata 2005 SP - Mostki-Sokale Jarocin niżański

5. 2:06.99 Róg Wiktoria 2006 SP - Grodzisko Strzyżów strzyżowski

6. 2:07.11 Jaracz Gabriela 2005 SP - Dębowiec Dębowiec jasielski

7. 2:08.44 Kos Izabela 2005 SP - Rączyna Kańczuga przeworski

8. 2:09.60 Urbanek Pola 2006 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr.

9. 2:09.67 Szydło Sara 2005 SP - Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski

10. 2:12.21 Siuba Emilia 2005 SP - Wiercany Iwierzyce ropczycko-sędzisz.

11. 2:16.08 Władyka Patrycja 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

12. 2:35.65 Zuba Andzelika 2006 SP - Niwiska Niwiska kolbuszowski

zestawienie zbiorcze:

1. 1:48.43 Butryn Kornelia 2006 SP - Pysznica Pysznica stalowowolski 15

2. 1:49.78 Wal Olga 2006 SP - 6 Mielec Mielec mielecki 13

3. 1:49.97 Marszałek Gabriela 2005 SP - 1 Dynów Dynów rzeszowski 11

4. 1:50.87 Piróg Wiktoria 2005 SP - 5 Nisko Nisko niżański 10

5. 1:51.25 Wal Martyna 2006 SP - 6 Mielec Mielec mielecki 9

6. 1:51.86 Milczanowska Zuzanna 2006 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 8

7. 1:57.21 Grzybowska Gabriela 2006 SP - Zarzecze Nisko niżański 7

8. 1:59.50 Jaskot Emilia 2006 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 6

9. 1:59.97 Misztal Paulina 2006 SP - 2 Lubaczów Lubaczów lubaczowski 5

10. 2:00.02 Woś Amelia 2005 SP - Makowisko Jarosław jarosławski 5

11. 2:00.03 Iżewska Gabriela 2005 SP - 11 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 4

12. 2:01.33 Hakowczyn Wiktoria 2006 SP - Domaradz Domaradz brzozowski 4

13. 2:02.07 Grodzka Wioletta 2005 SP - Nowa Wieś Czudec strzyżowski 3

14. 2:02.42 Koszut Aleksandra 2005 SP - Tarnawa Dolna Zagórz sanocki 3

15. 2:03.94 Bar Maja 2006 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 3

16. 2:04.45 Drożdż Julia 2006 SP - Ropienka Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3

17. 2:05.19 Procyk Anna 2006 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

18. 2:05.46 Baran Angelika 2006 SP - 1 Jodłowa Jodłowa dębicki 2

19. 2:05.90 Graboś Kamila 2005 SP - 5 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

20. 2:06.52 Foryt Zuzanna 2005 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki 2

21. 2:06.69 Wołoszyn Agata 2005 SP - Mostki-Sokale Jarocin niżański 2

22. 2:06.99 Róg Wiktoria 2006 SP - Grodzisko Strzyżów strzyżowski 2

23. 2:07.11 Jaracz Gabriela 2005 SP - Dębowiec Dębowiec jasielski 2

24. 2:08.44 Kos Izabela 2005 SP - Rączyna Kańczuga przeworski 2

25. 2:09.60 Urbanek Pola 2006 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

26. 2:09.67 Szydło Sara 2005 SP - Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 2

27. 2:12.21 Siuba Emilia 2005 SP - Wiercany Iwierzyce ropczycko-sędzisz. 2

28. 2:12.56 Grześkiewicz Roksana 2005 SP - Ruda Łańcucka Nowa Sarzyna leżajski 2

29. 2:12.56 Tarsudis Oliwia 2006 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

30. 2:13.12 Lubaś Nikola 2006 SP - Szebnie Jasło jasielski 2

31. 2:13.80 Dymek Anastazja 2005 SP - 18 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

32. 2:14.40 Cielecka Karolina 2006 SP - 5 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

33. 2:14.73 Kamińska Aleksandra 2006 SP - Majdan Królewski Majdan Królewski kolbuszowski 2

34. 2:16.08 Władyka Patrycja 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 2

35. 2:19.64 Eustachiewicz Anna 2005 SP - 7 Krosno Krosno Krosno gr. 2



36. 2:25.38 Popek Lena 2006 SP - Kamionka Ostrów ropczycko-sędzisz. 2

37. 2:35.65 Zuba Andzelika 2006 SP - Niwiska Niwiska kolbuszowski 2

80 m ppł

I seria wiatr +0.6

1. 13.79 Stepaniak Zuzanna 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki

2. 14.91 Piechota Wiktoria 2006 SP - Wadowice Górne Wadowice Górne mielecki

3. 14.93 Szczepanik Karolina 2006 SP - 2 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

4. 16.82 Fimiarz Wiktoria 2005 SP - 16 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

5. 17.59 Bieniarz Karolina 2006 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

II seria

1. 16.17 Cyprys Julia 2005 SP - Straszydle Lubenia rzeszowski

2. 16.99 Korzępa Karolina 2006 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

3. 17.38 Rykiel Marcelina 2006 SP - Jasionka Trzebownisko rzeszowski

4. 17.89 Rusinek Zuzanna 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

zestawienie zbiorcze:

1. 13.79 Stepaniak Zuzanna 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 15

2. 14.91 Piechota Wiktoria 2006 SP - Wadowice Górne Wadowice Górne mielecki 13

3. 14.93 Szczepanik Karolina 2006 SP - 2 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 11

4. 16.17 Cyprys Julia 2005 SP - Straszydle Lubenia rzeszowski 10

5. 16.82 Fimiarz Wiktoria 2005 SP - 16 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 9

6. 16.99 Korzępa Karolina 2006 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 8

7. 17.38 Rykiel Marcelina 2006 SP - Jasionka Trzebownisko rzeszowski 7

8. 17.59 Bieniarz Karolina 2006 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 6

9. 17.89 Rusinek Zuzanna 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 5

4 x 100

I seria

1. 56.07 SP - 5 Dębica Dębica dębicki

2. 57.54 SP - 2 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

3. 58.56 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski

4. 59.01 SP - 2 Sanok Sanok sanocki

5. 61.42 SP - 4 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

6. 62.37 SP - 2 Mielec Mielec mielecki

7. 62.81 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr.

II seria

1. 59.60 SP - Zaleszany Zaleszany stalowowolski

2. 61.31 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

3. 62.02 SP - Adamówka Adamówka przeworski

4. 62.61 SP - Haczów Haczów brzozowski

5. 64.60 SP - 2 Strzyżów Strzyżów strzyżowski

III seria

1. 58.66 SP - Narol Narol lubaczowski

2. 59.45 SP - 1 Dynów Dynów rzeszowski

3. 60.10 SP - Domostawa Jarocin niżański

4. 60.71 SP - Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski

5. 63.11 SP - 3 Łańcut Łańcut łańcucki

6. 63.33 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

zestawienie zbiorcze:

1. 56.07 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 30

2. 57.54 SP - 2 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 26

3. 58.56 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 22

4. 58.66 SP - Narol Narol lubaczowski 20

5. 59.01 Sp - 2 Sanok Sanok sanocki 18

6. 59.45 SP - 1 Dynów Dynów rzeszowski 16

7. 59.60 SP - Zaleszany Zaleszany stalowowolski 14

8. 60.10 SP - Domostawa Jarocin niżański 12

9. 60.71 SP - Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 10

10. 61.31 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 10

11. 61.42 SP - 4 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 8

12. 62.02 SP - Adamówka Adamówka przeworski 8



13. 62.37 SP - 2 Mielec Mielec mielecki 6

14. 62.61 SP - Haczów Haczów brzozowski 6

15. 62.81 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 6

16. 63.11 SP - 3 Łańcut Łańcut łańcucki 6

17. 63.33 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 4

18. 64.60 SP - 2 Strzyżów Strzyżów strzyżowski 4

w dal

1. 4.80 Gancarska Amelia 2005 SP - 11 Dębica Dębica dębicki 15

2. 4.79 Mager Gabriela 2006 SP - 2 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 13

3. 4.55 Głodek Natalia 2005 SP - Kamionka Ostrów ropczycko-sędzisz. 11

4. 4.41 Twardzik Martyna 2006 SP - Dębowiec Dębowiec jasielski 10

5. 4.40 Bolanowska Judyta 2006 SP - Posada Górna Rymanów krośnieński 9

6. 4.37 Mandzelowska Julia 2005 SP - 1 Sanok Sanok sanocki 8

7. 4.36 Buras Weronika 2005 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 7

8. 4.35 Słoniec Amelia 2005 SP - Narol Narol lubaczowski 6

9. 4.22 Urbańska Aleksandra 2006 SP - 4 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 5

10. 4.20 Bodnar Maja 2005 SP - 2 Sanok Sanok sanocki 5

11. 4.16 Marszałek Hanna 2006 SP - 1 Dynów Dynów rzeszowski 4

12. 4.12 Piątek Ewelina 2006 SP - Brzóza Stadnicka Żołynia łańcucki 4

13. 4.11 Malec Julia 2006 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 3

14. 4.09 Sobolak Martyna 2006 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 3

15. 4.09 Biedroń Kamila 2005 SP - 7 Krosno Krosno Krosno gr. 3

16. 4.00 Rojek Amelia 2006 SP - Kamionka Ostrów ropczycko-sędzisz. 3

17. 3.95 Nawojska Alicja 2006 SP - 2 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

18. 3.92 Adamczyk Aleksandra 2005 SP - Borowa Borowa mielecki 2

19. 3.90 Kiełbasa Oliwia 2005 SP - 1 Dynów Dynów rzeszowski 2

20. 3.89 Misztak Emilia 2006 SP - Grabownica Brzozów brzozowski 2

21. 3.87 Dawidhajjay Amelid 2005 SP - Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 2

22. 3.87 Małek Wiktoria 2006 SP - 4 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

23. 3.86 Kukla Martyna 2005 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

24. 3.83 Wojciechowska Wiktoria 2006 SP - Komorów Majdan Królewski kolbuszowski 2

25. 3.82 Gwidała Joanna 2005 SP - Sietesz Kańczuga przeworski 2

26. 3.81 Kobiałka Julia 2005 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

27. 3.81 Kolano Diana 2005 SP - Posada Górna Rymanów krośnieński 2

28. 3.69 Borys Joanna 2005 SP - 2 Strzyżów Strzyżów strzyżowski 2

29. 3.67 Stec Justyna 2005 SP - Oleszyce Oleszyce lubaczowski 2

30. 3.63 Jadach Julia 2005 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

31. 3.52 Kohut Angelika 2006 SP - Haczów Haczów brzozowski 2

32. 3.32 Jarosz Amelia 2005 SP - Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 2

33. 3.23 Fundanicz Martyna 2006 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

wzwyż

1. 1.40 Kieliszek Aleksandra 2005 SP - Zaleszany Zaleszany stalowowolski 15

2. 1.35 Jarosz Amelia 2005 SP - Kielanówka Boguchwała rzeszowski 13

3. 1.35 Kusiak Samanta 2005 SP - 1 Sanok Sanok sanocki 11

4. 1.35 Jaskowiak Kornelia 2006 SP - Krzeszów Krzeszów niżański 10

5. 1.35 Krupa Natalia 2005 SP - Krzeczowice Kańczuga przeworski 9

6. 1.30 Zajchowska Weronika 2005 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 8

7. 1.30 Nowak Gabriela 2006 SP - 4 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 7

8. 1.25 Bukład Marta 2006 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 6

9. 1.20 Mazur Roksana 2006 SP - Makowisko Jarosław jarosławski 5

1.20 Stec Martyna 2005 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 5

1.20 Ruszkowska Julia 2006 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 5

12. 1.20 Lachcik Zofia 2006 SP - Góra Motyczna Żyraków dębicki 4

13. 1.20 Sikorska Faustyna 2005 SP - Majdan Sieniawski Adamówka przeworski 3

14. 1.15 Piwowar Julia 2006 SP - Kamionka Ostrów ropczycko-sędzisz. 3

1.15 Podgórska Julia 2005 SP - Kamionka Ostrów ropczycko-sędzisz. 3

16. NM Żak Katarzyna 2005 SP - Przyszów Bojanów stalowowolski 1

17. NM Rogoża Katarzyna 2006 SP - Pełkinie Jarosław jarosławski 1

18. NM Chlebowska Maja 2006 SP - Chorzelów Mielec mielecki 1



kula / 3 /

1. 9.96 Dombrowska Andżelika 2005 SP - Wola Dalsza Białobrzegi łańcucki 15

2. 8.94 Wołoszyn Oliwia 2006 SP - Domostawa Jarocin niżański 13

3. 8.87 Matasik Alicja 2005 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 11

4. 8.73 Szarek Olga 2006 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 10

5. 8.69 Jadczyszyn Amelia 2005 SP - 1 Sanok Sanok sanocki 9

6. 8.44 Bara Natalia 2005 SP - Skołyszyn Skołyszyn jasielski 8

7. 8.26 Szostak Dagmara 2006 SP - Dębowiec Dębowiec jasielski 7

8. 8.24 Szałapska Patrycja 2005 SP - Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 6

9. 7.97 Kawalerska Magda 2006 SP - Wielkie Oczy Wielkie Oczy lubaczowski 5

10. 7.96 Kwiatkowska Karolina 2005 SP - Besko Besko sanocki 5

11. 7.80 Nowak Renata 2005 SP - 7 Krosno Krosno Krosno gr. 4

12. 7.80 Haczela Weronika 2006 SP - Żarnowa Strzyżów strzyżowski 4

13. 7.73 Wójcik Oliwia 2005 SP - 7 Krosno Krosno Krosno gr. 3

14. 7.59 Hacia Iga 2005 SP - 5 Nisko Nisko niżański 3

15. 7.52 Lepak Zuzanna 2006 SP - Grodzisko Strzyżów strzyżowski 3

16. 7.51 Dziura Julita 2006 SP - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 3

17. 7.45 Komaniecka Kamila 2005 SP - Przyłęk Niwiska kolbuszowski 2

18. 7.43 Dobrowolska Malwina 2005 SP - Cieszanów Cieszanów lubaczowski 2

19. 7.42 Czerwonka Martyna 2005 SP - Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 2

20. 7.40 Pupka Sara 2005 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 2

21. 7.37 Szczepanek Karolina 2005 SP - Stary Dzików Stary Dzików lubaczowski 2

22. 7.31 Szafraniec Magdalena 2005 SP - Skrzyszów Ostrów ropczycko-sędzisz. 2

23. 7.30 Kochman Agnieszka 2005 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki 2

24. 7.27 Saładyga Oliwia 2005 SP - Jamy Wadowice Górne mielecki 2

25. 7.23 Delimata Emilia 22005 SP - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 2

26. 7.15 Szostek Kinga 2006 SP - Straszydle Lubenia rzeszowski 2

27. 7.08 Ciećko Zuzanna 2006 SP - St.Abs. I LO Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

28. 6.96 Wiącek Patrycja 2005 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

29. 6.94 Miklos Natalia 2006 SP - Niedźwiada Górna Ropczyce ropczycko-sędzisz. 2

30. 6.92 Lis Kinga 2005 SP - Raniżów Raniżów kolbuszowski 2

31. 6.55 Obłój Katarzyna 2005 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

32. 6.50 Stempek Aleksandra 2006 SP - Haczów Haczów brzozowski 2

dysk / 0,75 /

1. 35.10 Kicińska Anna 2005 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 25.90 Sowa Agata 2005 SP - Barycz Domaradz brzozowski 13

3. 25.26 Madura Wiktoria 2006 SP - Góra Motyczna Żyraków dębicki 11

4. 20.18 Długosz Emilia 2006 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 10

5. 19.59 Szydłowska Katarzyna 2005 SP - Góra Motyczna Żyraków dębicki 9

6. 19.06 Jakobus Kinga 2005 SP - 2 Mielec Mielec mielecki 8

7. 18.90 Dziak Magdalena 2005 SP - Barycz Domaradz brzozowski 7

8. 15.40 Mazur Jagoda 2005 SP - Wólka Podleśna Trzebownisko rzeszowski 6

9. 15.17 Przepaśniak Gabriela 2006 SP - Babice Krzywcza przemyski 5

oszczep / 500 /

1. 25.02 Banaś Wiktoria 2005 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 22.07 Osada Julia 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 21.97 Szymona Izabela 2006 SP - Góra Motyczna Żyraków dębicki 11

4. 21.97 Piątek Łucja 2005 SP - Budy Łańcuckie Białobrzegi łańcucki 10

5. 21.23 Janusz Amelia 2005 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski 9

6. 19.79 Sieńko Julia 2005 SP - 4 Jarosław Jarosław jarosławski 8

7. 16.88 Koń Monika 2006 SP - 1 Budy Łańcuckie Białobrzegi łańcucki 7

8. 16.67 Dąbal Dominika 2005 SP - Bieliny Ulanów niżański 6

9. 15.10 Napiórkowska Maja 2006 SP - 28 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 5

10. 10.19 Szuba Zuzanna 2005 SP - Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 5

11. NM Koszulińska Wiktoria 2006 SP - Wólka Podleśna Trzebownisko rzeszowski 1

C H Ł O P C Y

100 m

I seria wiatr: +0,6

1. 12.37 Pilawa Błażej 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. F



2. 12.65 Szwajka Aleksander 2005 SP - 13 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski F

3. 12.88 Gurak Florian 2005 SP - 10 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. F

4. 13.39 Baniak Oskar 2005 SP - 9 Dębica Dębica dębicki

5. 13.63 Ożóg Kacper 2005 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. 13.87 Balawajder Jakub 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki

7. 14.12 Kieszko Oskar 2006 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr.

II seria wiatr: - 1,1

1. 12.77 Hnat Kacper 2005 SP - 6 Sanok Sanok sanocki F

2. 12.85 Korzeniowski Szymon 2005 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski F

3. 12.98 Feret Paweł 2005 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. F

4. 13.24 Żak Hubert 2005 SP - Jata Jeżowe niżański

5. 13.52 Kozłowski Jakub 2005 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr.

6. 13.53 Sech Patryk 2005 SP - 1 Zagórz Zagórz sanocki

7. 13.64 Picur Kacper 2005 SP - 12 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

8. 14.48 Paxys Adrian 2005 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski

III seria wiatr: -+1,0

1. 13.35 Wołowiec Mateusz 2005 SP - Niwiska Niwiska kolbuszowski

2. 13.49 Pawłowski Wiktor 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

3. 13.52 Szafran Jakub 2005 SP - 1 Sanok Sanok sanocki

4. 13.80 Pietrucha Michał 2005 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski

5. 13.93 Woźniak Mikołaj 2005 SP - 4 Krosno Krosno Krosno gr.

6. 14.23 Horbaczek Bartosz 2005 SP - Czudec Czudec strzyżowski

7. 14.24 Bolzo Kamil 2005 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski

8. 14.71 Łysakowski Marcin 2005 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski

IV seria wiatr: - 0,1

1. 13.18 Sobal Mateusz 2005 SP - Sietesz Kańczuga przeworski F

2. 13.23 Łoin Kacper 2005 SP - Pysznica Pysznica stalowowolski

3. 13.44 Martowicz Marek 2005 SP - 1 Dynów Dynów rzeszowski

4. 13.55 Florek Piotr 2005 SP - Pilzno Pilzno dębicki

5. 13.57 Jóźwiak Mateusz 2005 SP - Pantalowice Kańczuga przeworski

6. 13.76 Kapłon Adrian 2005 SP - Szówsko Wiązownica jarosławski

7. 13.85 Kozioł Kacper 2005 SP - 5 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędzisz.

8. 16.31 Bałata Piotr 2006 SP - Jadachy Nowa Dęba tarnobrzeski

V seria wiatr: - 0,4

1. 13.07 Balawender Kacper 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki F

2. 13.23 Czaja Dawid 2005 SP - 1 Wysoka StrzyżowskaStrzyżów strzyżowski

3. 13.37 Maźnicki Szymon 2005 SP - Dobrzechów Strzyżów strzyżowski

4. 13.46 Krzyszkowski Jakub 2005 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski

5. 13.57 Bodziuch Patryk 2005 SP - Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. 13.67 Bogdan Bartosz 2005 SP - Borowa Borowa mielecki

7. 13.76 Krawiec Jakub 2005 SP - 1 Nisko Nisko niżański

8. 14.39 Antas Jakub 2005 SP - Skołyszyn Skołyszyn jasielski

Finał wiatr: - 0,8

1. 12.33 Pilawa Błażej 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

2. 12.61 Szwajka Aleksander 2005 SP - 13 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

3. 12.74 Gurak Florian 2005 SP - 10 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

4. 12.82 Korzeniowski Szymon 2005 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski

5. 12.82 Hnat Kacper 2005 SP - 6 Sanok Sanok sanocki

6. 12.84 Feret Paweł 2005 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

7. 12.90 Balawender Kacper 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki

8. 13.09 Sobal Mateusz 2005 SP - Sietesz Kańczuga przeworski

zestawienie zbiorcze:

1. 12.33 Pilawa Błażej 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 12.61 Szwajka Aleksander 2005 SP - 13 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 13

3. 12.74 Gurak Florian 2005 SP - 10 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 11

4. 12.82 Korzeniowski Szymon 2005 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski 10

5. 12.82 Hnat Kacper 2005 SP - 6 Sanok Sanok sanocki 9

6. 12.84 Feret Paweł 2005 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 8

7. 12.90 Balawender Kacper 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 7



8. 13.09 Sobal Mateusz 2005 SP - Sietesz Kańczuga przeworski 6

9. 13.23 Łoin Kacper 2005 SP - Pysznica Pysznica stalowowolski 5

10. 13.23 Czaja Dawid 2005 SP - 1 Wysoka StrzyżowskaStrzyżów strzyżowski 5

11. 13.24 Żak Hubert 2005 SP - Jata Jeżowe niżański 4

12. 13.35 Wołowiec Mateusz 2005 SP - Niwiska Niwiska kolbuszowski 4

13. 13.37 Maźnicki Szymon 2005 SP - Dobrzechów Strzyżów strzyżowski 3

14. 13.39 Baniak Oskar 2005 SP - 9 Dębica Dębica dębicki 3

15. 13.44 Martowicz Marek 2005 SP - 1 Dynów Dynów rzeszowski 3

16. 13.46 Krzyszkowski Jakub 2005 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski 3

17. 13.49 Pawłowski Wiktor 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 2

18. 13.52 Kozłowski Jakub 2005 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

19. 13.52 Szafran Jakub 2005 SP - 1 Sanok Sanok sanocki 2

20. 13.53 Sech Patryk 2005 SP - 1 Zagórz Zagórz sanocki 2

21. 13.55 Florek Piotr 2005 SP - Pilzno Pilzno dębicki 2

22. 13.57 Jóźwiak Mateusz 2005 SP - Pantalowice Kańczuga przeworski 2

23. 13.57 Bodziuch Patryk 2005 SP - Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

24. 13.63 Ożóg Kacper 2005 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

25. 13.64 Picur Kacper 2005 SP - 12 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

26. 13.67 Bogdan Bartosz 2005 SP - Borowa Borowa mielecki 2

27. 13.76 Kapłon Adrian 2005 SP - Szówsko Wiązownica jarosławski 2

28. 13.76 Krawiec Jakub 2005 SP - 1 Nisko Nisko niżański 2

29. 13.80 Pietrucha Michał 2005 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski 2

30. 13.85 Kozioł Kacper 2005 SP - 5 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędzisz. 2

31. 13.87 Balawajder Jakub 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 2

32. 13.93 Woźniak Mikołaj 2005 SP - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 2

33. 14.12 Kieszko Oskar 2006 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

34. 14.23 Horbaczek Bartosz 2005 SP - Czudec Czudec strzyżowski 2

35. 14.24 Bolzo Kamil 2005 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 2

36. 14.39 Antas Jakub 2005 SP - Skołyszyn Skołyszyn jasielski 2

37. 14.48 Paxys Adrian 2005 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

38. 14.71 Łysakowski Marcin 2005 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski 2

39. 16.31 Bałata Piotr 2006 SP - Jadachy Nowa Dęba tarnobrzeski 2

300 m

I seria

1. 37.94 Kochmański Mateusz 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki

2. 39.72 Budziński Dominika 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

3. 41.25 Bembenek Jakub 2006 SP - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

4. 42.51 Kokoszka Jakub 2005 SP - 9 Mielec Mielec mielecki

5. 42.79 Gołąbek Kacper 2005 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

6. 45.09 Mikrut Patryk 2006 SP - Pilzno Pilzno dębicki

7. 45.75 Fudali Kajetan 2005 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski

II seria

1. 43.25 Hajder Maksymilian 2005 SP - Huta Krzeszowska Harasiuki niżański

2. 43.88 Chycki Kamil 2005 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3. 44.31 Bartkowski Alan 2005 SP - 1 Humniska Brzozów brzozowski

4. 45.57 Markowski Dawid 2006 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

5. 45.93 Ochał Dawid 22006 SP - Zagorzyce Górne Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

6. 46.78 Jara Piotr 2006 SP - 4 Krosno Krosno Krosno gr.

7. 46.93 Federkiewicz Daniel 2005 SP - 2 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

III seria

1. 41.81 Dobrowolski Szymon 2005 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski

2. 44.38 Bielenda Szymon 2005 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

3. 44.74 Domański Dawid 2006 SP - 1 Mrowla Świlcza rzeszowski

4. 45.93 Darłak Norbert 2005 SP - 3 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędzisz.

5. 47.44 Wójtowicz Piotr 2005 SP - Dobrzechów Strzyżów strzyżowski

6. 49.44 Perlak Dominik 2006 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski

IV seria

1. 42.73 Wypych Arkadiusz 2005 SP - 2 Lubaczów Lubaczów lubaczowski

2. 43.26 Komaniecki Adrian 2006 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski



3. 47.63 Balawender Karol 2005 SP - 2 Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

4. 48.21 Mokrzycki Wojciech 2005 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski

5. 48.35 Hus Adrian 2005 SP - 2 Strzyżów Strzyżów strzyżowski

6. 49.23 Kuchta Przemysław 2006 SP - Harklowa Skołyszyn jasielski

zestawienie zbiorcze:

1. 37.94 Kochmański Mateusz 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 15

2. 39.72 Budziński Dominika 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 41.25 Bembenek Jakub 2006 SP - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 11

4. 41.81 Dobrowolski Szymon 2005 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski 10

5. 42.51 Kokoszka Jakub 2005 SP - 9 Mielec Mielec mielecki 9

6. 42.73 Wypych Arkadiusz 2005 SP - 2 Lubaczów Lubaczów lubaczowski 8

7. 42.79 Gołąbek Kacper 2005 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 7

8. 43.25 Hajder Maksymilian 2005 SP - Huta Krzeszowska Harasiuki niżański 6

9. 43.26 Komaniecki Adrian 2006 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 5

10. 43.88 Chycki Kamil 2005 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 5

11. 44.31 Bartkowski Alan 2005 SP - 1 Humniska Brzozów brzozowski 4

12. 44.38 Bielenda Szymon 2005 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 4

13. 44.74 Domański Dawid 2006 SP - 1 Mrowia Świlcza rzeszowski 3

14. 45.09 Mikrut Patryk 2006 SP - Pilzno Pilzno dębicki 3

15. 45.57 Markowski Dawid 2006 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3

16. 45.75 Fudali Kajetan 2005 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 3

17. 45.93 Ochał Dawid 22006 SP - Zagorzyce Górne Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 2

18. 45.93 Darłak Norbert 2005 SP - 3 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędzisz. 2

19. 46.78 Jara Piotr 2006 SP - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 2

20. 46.93 Federkiewicz Daniel 2005 SP - 2 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

21. 47.44 Wójtowicz Piotr 2005 SP - Dobrzechów Strzyżów strzyżowski 2

22. 47.63 Balawender Karol 2005 SP - 2 Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

23. 48.21 Mokrzycki Wojciech 2005 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

24. 48.35 Hus Adrian 2005 SP - 2 Strzyżów Strzyżów strzyżowski 2

25. 49.23 Kuchta Przemysław 2006 SP - Harklowa Skołyszyn jasielski 2

26. 49.44 Perlak Dominik 2006 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 2

1 000 m

I seria

1. 2:52.50 Chamot Szymon 2005 SP - Cholewiana Góra Jeżowe niżański

2. 2:52.79 Pempuś Adrian 2005 SP - Orły Orły przemyski

3. 2:57.89 Klinger Rafał 2006 SP - Orły Orły przemyski

4. 3:12.59 Stach Mikołaj 2005 SP - 1 Zagórz Zagórz sanocki

5. 3:14.44 Chmielowski Rafał 2005 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. 3:18.36 Olejarski Kacper 2006 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski

7. 3:19.62 Moskwa Radosław 2006 SP - 2 Strzyżów Strzyżów strzyżowski

8. 3:23.03 Sikora Filip 2005 SP - Glinik Wielopole Skrzńskieropczycko-sędzisz.

9. 3:28.63 Janusz Mikołaj 2005 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr.

10. 3:32.72 Kusy Piotr 2006 SP - Sarzyna Sarzyma leżajski

11. DQ Kuliński Rafał 2005 SP - Huta Krzeszowska Harasiuki niżański

IIseria

1. 3:08.04 Filus Mikołaj 2005 SP - Skołyszyn Skołyszyn jasielski

2. 3:08.60 Pocałun Wiktor 2006 SP - Niebocko Dydnia brzozowski

3. 3:08.62 Tomaszek Hubert 2005 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

4. 3:10.23 Lis Michał 2005 SP - 4 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

5. 3:11.14 Dudek Bartosz 2005 SP - 9 Dębica Dębica dębicki

6. 3:11.36 Szlachta Przemysław 2005 SP - Sióstr Pijarek Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

7. 3:12.00 Kozlowski Bartosz 2006 SP - 4 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

8. 3:17.75 Sondej Daniel 2005 SP - Raniżów Raniżów kolbuszowski

9. 3:18.99 Ramski Wiktor 2006 SP - Laszki Laszki jarosławski

10. 3:20.37 Gdański Mateusz 2005 SP - Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski

11. 3:21.20 Pająk Cyprian 2006 SP - Majdan Królewski Majdan Królewski kolbuszowski

12. 3:24.14 Synoś Antoni 2005 SP - Nowa Wieś Trzebownisko rzeszowski

13. 3:27.68 Wilk Michał 2005 SP - Wyska Strzyżowska Strzyżów strzyżowski

IIIseria



1. 3:11.37 Jacek Jakub 2005 SP - Czudec Czudec strzyżowski

2. 3:13.28 Sobczyk Bartłomiej 2005 SP - 19 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

3. 3:14.46 Lorenc Tomasz 2005 SP - Oleszyce Oleszyce lubaczowski

4. 3:16,80 Drożdżal Kamil 2005 SP - Haczów Haczów brzozowski

5. 3:17.38 Furman Przemysław 2005 SP - Antoniów Radomyśl n/Sanem stalowowolski

6. 3:18.44 Skaza Sebastian 2005 SP - Tuszów Narodowy Tuszów Narodowy mielecki

6. 3.19.28 Sobuś Dawid 2006 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki

7. 3:21.22 Kaczka Robert 2006 SP - Szebnie Jasło jasielski

8. 3:23.56 Suchar Seweryn 2005 SP - Ropienka Ustrzyki Dolne bieszczadzki

9. 3:28.94 Kielar Hubert 2005 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki

10. 3:31.59 Socha Karol 2005 SP - Jawornik Polski Jawornik Polski przeworski

zestawienie zbiorcze:

1. 2:52.50 Chamot Szymon 2005 SP - Cholewiana Góra Jeżowe niżański 15

2. 2:52.79 Pempuś Adrian 2005 SP - Orły Orły przemyski 13

3. 2:57.89 Klinger Rafał 2006 SP - Orły Orły przemyski 11

4. 3:08.04 Filus Mikołaj 2005 SP - Skołyszyn Skołyszyn jasielski 10

5. 3:08.60 Pocałun Wiktor 2006 SP - Niebocko Dydnia brzozowski 9

6. 3:08.62 Tomaszek Hubert 2005 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 8

7. 3:10.23 Lis Michał 2005 SP - 4 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 7

8. 3:11.14 Dudek Bartosz 2005 SP - 9 Dębica Dębica dębicki 6

9. 3:11.36 Szlachta Przemysław 2005 SP - Sióstr Pijarek Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 5

10. 3:11.37 Jacek Jakub 2005 SP - Czudec Czudec strzyżowski 5

11. 3:12.00 Kozlowski Bartosz 2006 SP - 4 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 4

12. 3:12.59 Stach Mikołaj 2005 SP - 1 Zagórz Zagórz sanocki 4

13. 3:13.28 Sobczyk Bartłomiej 2005 SP - 19 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 3

14. 3:14.44 Chmielowski Rafał 2005 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3

15. 3:14.46 Lorenc Tomasz 2005 SP - Oleszyce Oleszyce lubaczowski 3

16. 3:16.80 Drożdżal Kamil 2005 SP - Haczów Haczów brzozowski 3

17. 3:17.38 Furman Przemysław 2005 SP - Antoniów Radomyśl n/Sanem stalowowolski 2

18. 3:17.75 Sondej Daniel 2005 SP - Raniżów Raniżów kolbuszowski 2

19. 3:18.36 Olejarski Kacper 2006 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

20. 3:18.44 Skaza Sebastian 2005 SP - Tuszów Narodowy Tuszów Narodowy mielecki 2

21. 3:18.99 Ramski Wiktor 2006 SP - Laszki Laszki jarosławski 2

22. 3:19.28 Sobuś Dawid 2006 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 2

23. 3:19.62 Moskwa Radosław 2006 SP - 2 Strzyżów Strzyżów strzyżowski 2

24. 3:20.37 Gdański Mateusz 2005 SP - Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 2

25. 3:21.20 Pająk Cyprian 2006 SP - Majdan Królewski Majdan Królewski kolbuszowski 2

26. 3:21.22 Kaczka Robert 2006 SP - Szebnie Jasło jasielski 2

27. 3:23.03 Sikora Filip 2005 SP - Glinik Wielopole Skrzńskieropczycko-sędzisz. 2

28. 3:23.56 Suchar Seweryn 2005 SP - Ropienka Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

29. 3:24.14 Synoś Antoni 2005 SP - Nowa Wieś Trzebownisko rzeszowski 2

30. 3:27.68 Wilk Michał 2005 SP - Wyska Strzyżowska Strzyżów strzyżowski 2

31. 3:28.63 Janusz Mikołaj 2005 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

32. 3:28.94 Kielar Hubert 2005 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki 2

33. 3:31.59 Socha Karol 2005 SP - Jawornik Polski Jawornik Polski przeworski 2

34. 3:32.72 Kusy Piotr 2006 SP - Sarzyna Sarzyma leżajski 2

35. DQ Kuliński Rafał 2005 SP - Huta Krzeszowska Harasiuki niżański 2

110 m ppł

I seria wiatr: - 1,1

1. 19.15 Kieraś Jakub 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 15

2. 20.64 Cierpich Hubert 2005 SP - 25 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 13

3. 24.21 Sowa Jakub 2005 SP - Malinie Tuszów Narodowy mielecki 11

4 x 100 m 

I seria

1. 49.71 SP - Albigowa Łańcut łańcucki

2. 49.72 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

3. 53.56 SP - 1 Sanok Sanok sanocki

4. 54.22 Gim - Pruchnik Pruchnik jarosławski

5. 54.50 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr.



6. 54.52 SP - Borowa Borowa mielecki

II seria

1. 52.20 SP - 1 Dynów Dynów rzeszowski

2. 54.19 SP -7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

3. 54.48 SP - Sióstr Pijarek Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

4. 54.54 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski

5. 55.53 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. 57.03 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

7. 57.76 SP - Czudec Czudec strzyżowski

III seria

1. 51.83 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski

2. 52.42 SP - Jata Jeżowe niżański

3. 54.47 SP - Kańczuga Kańczuga przeworski

4. 55.39 SP - Pilzno Pilzno dębicki

5. 55.65 SP - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

6. 56.45 SP - Lubzina Ropczyce ropczycko-sędzisz.

7. 57.42 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski

zestawienie zbiorcze:

1. 49.71 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 30

2. 49.72 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 24

3. 51.83 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski 24

4. 52.20 SP - 1 Dynów Dynów rzeszowski 20

5. 52.42 SP - Jata Jeżowe niżański 18

6. 53.56 SP - 1 Sanok Sanok sanocki 16

7. 54.19 SP -7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 14

8. 54.22 Gim - Pruchnik Pruchnik jarosławski 12

9. 54.47 SP - Kańczuga Kańczuga przeworski 10

10. 54.48 SP - Sióstr Pijarek Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 10

11. 54.50 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 8

12. 54.52 SP - Borowa Borowa mielecki 8

13. 54.54 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 6

14. 55.39 SP - Pilzno Pilzno dębicki 6

15. 55.53 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 6

16. 55.65 SP - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 6

17. 56.45 SP - Lubzina Ropczyce ropczycko-sędzisz. 4

18. 57.03 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 4

19. 57.42 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 4

20. 57.76 SP - Czudec Czudec strzyżowski 4

w dal

1. 5.64 Pawłowski Jakub 2005 SP - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 5.11 Dziedzic Damian 2005 SP - Besko Besko sanocki 13

3. 5.07 Drozd Gabriel 2005 SP - 11 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 11

4. 5.02 Tabak Kamil 2005 SP - 1 Wysoka StrzyżowskaStrzyżów strzyżowski 10

5. 5.00 Kondej Damian 2005 SP - Wielkie Oczy Wielkie Oczy lubaczowski 9

6. 4.94 Ostrowski Szymon 2005 SP - 1 Mrowla Świlcza rzeszowski 8

7. 4.90 Świder Kamil 2005 SP - Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 7

8. 4.84 Skworzec Franciszek 2005 SP - Wiercany Iwierzyce ropczycko-sędzisz. 6

9. 4.83 Kalisz Igor 2006 SP - Lubla Frysztak strzyżowski 5

10. 4.79 Fal Oliwier 2006 SP - 28 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 5

11. 4.79 Dziura Bartosz 2005 SP - 2 Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 4

12. 4.78 Bednarz Ksawery 2005 SP - Oleszyce Oleszyce lubaczowski 4

13. 4.76 Jarosz Antoni 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 3

14. 4.69 Bar Karol 2005 SP - Głuchów Łańcut łańcucki 3

15. 4.64 Ufnal Michał 2005 SP - Raniżów Raniżów kolbuszowski 3

16. 4.60 Siudyła Adrian 2005 SP - Haczów Haczów brzozowski 3

17. 4.53 Czajka Kuba 2005 SP - 10 Dębica Dębica dębicki 2

18. 4.51 Janiec Adrian 2005 SP - Łętownia Nowa Sarzyna leżajski 2

19. 4.43 Ziemniak Adrian 2005 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki 2

20. 4.43 Reizer Wojciech 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 2



21. 4.40 Płaza Filip 2006 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

22. 4.35 Kotuła Kamil 2005 SP - 1 Nisko Nisko niżański 2

23. 4.31 Dudzik Filip 2005 SP - 3 Mielec Mielec mielecki 2

24. 4.30 Kuchta Maximilian 2005 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

25. 4.29 Trojnar Hubert 2006 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

26. 4.27 Kozarski Kamil 2005 SP - 3 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 2

27. 4.23 Kopeć Mateusz 2006 SP - Kopcie Dzikowiec kolbuszowski 2

28. 4.12 Oklek Oskar 2006 SP - Jadachy Nowa Dęba tarnobrzeski 2

29. 3.73 Walerianowicz Szymon 2006 SP - Mołodycz Wiązownica jarosławski 2

30. 2.60 Słota Jakub 2006 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

wzwyż

1. 1.70 Pelc Patryk 2005 SP - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 1.70 Krasowski Jakub 2005 SP - Jarocin Jarocin niżański 13

3. 1.60 Uldynowicz Robert 2005 SP - 2 Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 11

4. 1.60 Rybka Jakub 2005 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 10

5. 1.55 Simka Julian 2005 SP - Sióstr Pijarek Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 9

6. 1.55 Hajduk Kacper 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 8

7. 1.45 Błaszczyszyn Krystian 2005 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 7

8. 1.45 Rejch Jan 2005 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 6

9. 1.45 Płoszaj Bartosz 2005 SP - 1 Sanok Sanok sanocki 5

10. 1.40 Radwański Oliwier 2006 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 5

11. 1.40 Hodyr Jakub 2005 SP - 25 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 4

12. 1.40 Kulig Mateusz 2005 SP - Kańczuga Kańczuga przeworski 4

13. 1.35 Sołek Michał 2005 SP - Makowisko Jarosław jarosławski 3

14. 1.35 Gomółka Kacper 2005 SP - Kańczuga Kańczuga przeworski 3

15. 1.35 Kielar Jakub 2006 SP - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 3

16. 1.30 Orszak Rafał 2005 SP - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 3

17. 1.30 Szylar Daniel 2005 SP - Pełkinie Jarosław jarosławski 2

18. 1.30 Przygoda Kamil 2005 SP - Malinie Tuszów Narodowy mielecki 2

kula / 5 /

1. 9.99 Kałuża Bartosz 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 15

2. 9.89 Ficak Paweł 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 9.78 Ulman Przemysław 2005 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski 11

4. 9.70 Lenartowicz Robert 2006 SP - 10 Krosno Krosno Krosno gr. 10

5. 9.27 Naja Kamil 2005 SP - Sokołów Młp. Sokołów Młp. rzeszowski 9

6. 9.20 Depa Michał 2005 SP - Domatków Kolbuszowa kolbuszowski 8

7. 8.87 Winiarski Adrian 2005 SP - 1 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 7

8. 8.70 Janusz Maciej 2005 SP - 1 Brzozów Brzozów brzozowski 6

9. 8.55 Czajkowski Adrian 2005 SP - 8 Mielec Mielec mielecki 5

10. 8.41 Soroń Jakub 2006 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski 5

11. 8.41 Posiadło Kacper 2005 SP - Wysok Strzyżowska Strzyżów strzyżowski 4

12. 8.13 Tomczyk Igor 2005 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki 4

13. 8.10 Pietryka Kacper 2005 SP - 2 Przysietnica Brzozów brzozowski 3

14. 8.09 Turoń Przemysław 2005 SP - Konieczkowa Niebylec strzyżowski 3

15. 8.07 Szeblec Maciej 2005 SP - Niwiska Niwiska kolbuszowski 3

16. 8.05 Szpunar Karol 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 3

17. 8.05 Pieróg Michał 2006 SP - Domostawa Jarocin niżański 2

18. 8.04 Andruszkiewicz Paweł 2005 SP - Adamówka Adamówka przeworski 2

19. 7.99 Dziechciarz Marcelin 2005 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski 2

20. 7.97 Gieroń Dawid 2005 SP - 22 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

21. 7.93 Bajor Szymon 2005 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 2

22. 7.89 Czabaj Hubert 2005 SP - Besko Besko sanocki 2

23. 7.87 Siemianowski Filip 2006 SP - Dobrzechów Strzyżów strzyżowski 2

24. 7.79 Pietruszka Patryk 2005 SP - Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 2

25. 7.69 Krzywda Dawid 2006 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

26. 7.58 Pucyk Kacper 2006 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

27. 7.57 Brogowski Adrian 2005 SP - Narol Narol lubaczowski 2

28. 7.54 Flis Maciej 2005 SMS - Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

29. 7.17 Zając Kacper 2005 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 2



30. 7.13 Wąsacz Krystan 2005 SP - Harklowa Skołyszyn jasielski 2

31. 7.10 Bereżański Filip 2005 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

32. 6.00 Bandyk Radosław 2006 SP - Babice Krzywcza przemyski 2

dysk / 1 /

1. 29.65 Matycz Maciej 2005 SP - 18 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 15

2. 27.72 Olejarz Robert 2005 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 13

3. 27.57 Pac Filip 2005 SP - 4 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 11

4. 25.67 Turoń Kacper 2006 SP - Barycz Domaradz brzozowski 10

5. 25.49 Gęśla Krzysztof 2005 SP - Domostawa Jarocin niżański 9

6. 23.87 Grzech Michał 2006 SP - Babice Krzywcza przemyski 8

7. 23.56 Chyłek Bartłomiej 2005 SP - Barycz Domaradz brzozowski 7

8. 22.47 Gdula Maksymilian 2005 SP - Jasionka Trzebownisko rzeszowski 6

9. 21.46 Pieróg Bartłomiej 2006 SP - Chorzelów Mielec mielecki 5

10. 21.00 Rożenek Mateusz 2005 SP - Jasionka Trzebownisko rzeszowski 5

11. 18.93 Hnat Kacper 2005 SP - Pobiedno Bukowsko sanocki 4

12. 18.16 Balasa dawaid 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 4

13. 18.15 Wiśniewski Dominik 2005 SP - 1 Bojanów Bojanów stalowowolski 3

oszczep / 600 /

1. 41.45 Bytnar Łukasz 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 15

2. 27.24 Załuski Piotr 2005 SP - Miękisz Sary Laszki jarosławski 13

3. 25.03 Puk Robert 2005 SP - Bieliny Ulanów niżański 11

4. 24.33 Wrona Oskar 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 10

5. 22.97 Siwiecki Filip 2005 SP - Dydnia Dydnia brzozowski 9

6. 22.93 Zippel Dominik 2005 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 8

7. 20.05 Krupski Jakub 2005 SP - Wadowice Górne Wadowice Górne mielecki 7

8. 19.68 Martynuska Rafał 2005 SP - Jasionka Trzebownisko rzeszowski 6

9. 14.60 Durys Patryk 2006 SP - Babice Krzywcza przemyski 5






























